№
ПРОТОКОЛ

от « 18 » марта 2019 г.
заседания комиссии, созданной на основании приказа Председателя Госпогранкомитета от
29.12.2018 № 625 «О создании комиссии для организации и проведения процедур закупок» по
вопросу рассмотрения первых разделов предложений, поступивших на электронный аукцион
№ AU20190220164434 (2019 - 673531)

Состав комиссии: полковник Прудченко А.В., полковник Алешкевт В.В., капитан Каппиенко А.В.,
подполковник Андросюк Д.А., подполковник Ткаченко Д.Л., подполковник Тумилевич А.В.,
подполковник Дагиль Д.А., майор Зубко А.К, капитан Скрипка А.В.
Заседание начато: ^
Заседание окончено:

Председательствовал:__

Присутствовали:
1. члены комиссии:

(фамилия, и)

;сии:

J0  А..

(фамилия, имя, отчество)

АЛу '- S ' f  I s4- *  X ---у ^ j

f/)ly 'bjjfJtoo 'Al/; ' Сбу̂ лл****- £fb
(в алфавитном порядке указать фамилии и инициалы присутствующих членов комиссии)

2. наблюдатели из Комитета государственного контроля Республики Беларусь (иные
уполномоченные представители):
__________________ UJf 7 __________________________________________________________________

(указать, фамилии, инициалы и должности присутствующих)
СЛУШАЛИ:
о рассмотрения первых разделов предложений, поступивших на электронный аукцион №
AU20190220164434 (2019 - 673531) размещенный 20.02.2019, на электронной торговой площадке
www.zakupki.butb.by по закупке ручных металлодетекторов.

(указать фамилии, инициалы лиц, выступивших на этом заседании комиссии)
РЕШИЛИ:

1. Отметить, что:
1.1. поступил запрос 22.02.2019 следующего содержания:
«В технических требованиях в числе прочего указано: Ручной металлодетектор должен

иметь функцию автоматической мгновенной перенастройки. Просим указать в качестве реакции
на какой внешний фактор (воздействие) должна осуществляться данная функция?»

Содержание ответа на запрос:
«Металлодетектор должен обладать гибкими настройками чувствительности для поиска

цветных и черных металлов»;
1.2. в период подготовки и представления предложений в аукционные документы

изменения и дополнения не вносились;
1.3. в срок, установленный как окончательный для представления предложений

13.03.2019г. поступило всего 3 (три) предложения;
1.4. рассмотрение первых разделов предложений началось в * _____________ по

адресу: г. Минск, ул. Толбухина, 21, каб.223.
2. Установить, что:
2.1. результаты рассмотрения первых разделов предложений указаны в таблице:

Регистрационный номе]
предложения,
присвоенный

электронной торговой
площадкой

Решение о допуске к
торгам/об отклонении

предложения участника с
указанием причины

отклонения

Цена предложения
(бел.руб)

Преференциальная
поправка

применяется / не
применяется

Прим

Лот № 1 «Ручной металлодетектор» 30 комплектов

№ 020190306190163 Допустить к торгам 11 493,00 /-
№020190313190860 Допустить к торгам 4 620,00 /-
№020190312190684 Допустить к торгам 9 000,00 /-

http://www.zakupki.butb.by

2
2.2. Начальная цена электронного аукциона -  наименьшая цена из предложений участников,
допущенных к торгам:
по лоту № 1 -  4 620,00 руб, без учета преференииалъной поправки.
2.3. к проведению торгов допустить участников с регистрационными номерами
№ 020190306190163, № 020190313190860, № 020190312190684 и продолжить проведение
электронного аукциона в соответствии с нормами законодательства о государственных закупках.

Голосовали: з а -

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

членов комиссии, п

полко:

капитан

полковник

подполковник

А.В.Прудченко

А.В.Каплиенко

В.В.Алешкевич

Д.А.Андросюк

подполковник А.В.Тумилевич

подполковник схмллжУ Д.Л.Ткаченко

подполковник

майор

Д.А.Дагиль

А.И.Зубко

капитан А.В.Скрипка